یک سخنرانی نادر در گردهمایی
حمایــت از لایحه مقابله با عوامل خارجی از گروهی
که به گفته او حزب جهانی جنگ را در غرب تشکیل
می دهند انتقاد کرد و آنها را به مداخله در گرجستان

متهم کرد.
پارلمــان گرجســتان در بحبوحــه اعتراضــات
فزاینده مردمی و هشــدارهای غرب قرار بود در ۳0
آوریل۲0۲۴ میلادی مطابق با 11 اردیبهشت1۴0۳
در مــورد دومیــن قرائت لایحه موســوم به عوامل
خارجی رأی گیری کند؛ از نظر بســیاری از منتقدان
این قضیه شــبیه همان چیزی است که کرملین از
آن برای ســاکت کردن منتقدانش استفاده می کند
و می گویند که این مســأله به عنــوان اهرمی برای
کنترل کردن جامعه مدنی در نظر گرفته شده است.